— W Srodę dnia 3. Sierpnia 1836.**

### Wiadomości zagraniczne.

*Królestwo Polskie.*

Z Warszawy, dnia 28 Lipca.

*W imieniu Najjaśniejszego Mikołaja I. Cesarza Wszech Rosyji, Króla Polskiego etc.*

Rada Administracyjna Królestwa.

W następstwie postanowień swoich z d. 28. Czerwca (10. Lipca) i z dn. 17. (29.) Grudnia 1835, i na zasadach w pierwszym przywiedzionych, na przełożenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu postanowiła co następuje: Art. 1) Osoby niekorzystające z amnestyi i za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wysledzoną została, a mianowicie: Brzechła Onufry b. wojskowy; Borkiewicz Władysław b.

woj.; Trębicki Mac.; Tyrre Andr. Woj. b. woj.; Trangott August b. woj.; Wy-

socki Kaje.; Wysocki Fel. b. Lekarz woj.; Witkowski Grze. Józ. b. woj.; ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bądź już zisekwestrowanych, bądź następnie wykryć się jeszcze mogących, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2. (14.) Kwietnia 1835 wskazanych. Art. 2) Tytuły własności dobr nieruchomych, tudzież kapitałów i praw hipotekowanych, należących do osób w artykule poprzednim wymienionych, winny być, na mocy niniejszego postanowienia, w właściwych księgach wieczystych, na imie Skarbu publicznego, przepisane. Art. 3) Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszonym i w Dzienniku Praw umieszczonym, Kommissyom Rządowym: Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której należy, poleca. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 10. (22.) Lipca 1836 r. — (Tu podpis.)

*Francya.*

Z Paryża, dnia 21. Lipca.

Jeden z tutejszych dzienników zawiera następujące szczegóły o cofnięciu rozkazu odprawienia przeglądu w d. 29. Lipca: Aresztowano do dnia dzisiejszego w południe 191 osób, podzielonych na dwie kategorie, t. j.